FIDEICOMISO PARA LA PROMOCION TURISTICA DE ACAPULCO
GUERRERO
Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

Usr: supervisor
(Cifras en Pesos)

Egresos

hora de Impresién

Fechay | 11/oct./2024

04:02 p. m.

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Concepto

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

’rogramas
Jesempeiio de las Funciones
Promocién y fomento

$34,199,820.00

$34,199,820.00

$0.00

$0.00

$34,199,820.00

$34,199,820.00

$13,173,614.64

$13,173,614.64

$13,143,693.61

$13,143,693.61

$21,026,205.3¢

$21,026,205.3€

Total del Egreso

L.C. ARTURO DAVID GONZALEZ ALMAZAN

JEFE DE CONTABILIDAD
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